
 

 

SUOMEN KESKINÄISEN POTILASVAKUUTUSYHTIÖN PERUSTAJAOSAKKAIDEN 
SITOUMUS 
 

Helsingin ja Uudenmaan Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (y-tunnus 1567535-0), Pirkanmaan 
Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (y-tunnus 0826597-8), Pohjois-Pohjanmaan 
Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (y-tunnus 0679480-9), Pohjois-Savon Sairaanhoitopiirin 
kuntayhtymä (y-tunnus 0171495-3) sekä Varsinais-Suomen Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä 
(y-tunnus 0828255-9), yhdessä jatkossa Osuuden omistajat, ovat toukokuussa 2020 
perustajaosakkaina allekirjoittaneet Suomen Keskinäinen Potilasvakuutusyhtiö -nimisen 
vakuutusyhtiön (jatkossa Yhtiö) perustamissopimuksen.  
 
Yhtiötä ei ole vielä rekisteröity kaupparekisteriin. Osuuden omistajat toteavat, että ennen 
Yhtiön rekisteröimistä kaupparekisteriin Yhtiön hallituksen jäseniksi valittujen henkilöiden 
sekä Yhtiön toimitusjohtajaksi valittavan henkilön voi olla tarpeellista toimia perustettavan 
Yhtiön puolesta ja lukuun. Kyseiset henkilöt voivat tietyissä tilanteissa joutua suoraan lain 
nojalla henkilökohtaiseen vastuuseen tällaisista Yhtiön puolesta ja lukuun tehdyistä toimista. 
 
Jos Yhtiön hallituksen jäsen ja/tai toimitusjohtaja joutuu henkilökohtaiseen vastuuseen mistä 
tahansa perustettavan Yhtiön puolesta ja lukuun tekemästään toimesta esimerkiksi, mutta ei 
rajoittuen, siitä syystä, että Yhtiötä ei rekisteröidä kaupparekisteriin, sitoutuvat Osuuden 
omistajat yhteisvastuullisesti korvaamaan kullekin Yhtiön hallituksen jäsenelle ja/tai 
toimitusjohtajalle määrän, joka vastaa kyseisen hallituksen jäsenen ja/tai toimitusjohtajan 
henkilökohtaista vastuuta ja muita mahdollisia hallituksen jäsenelle ja/tai toimitusjohtajalle 
asiasta aiheutuneita kustannuksia, mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, asian selvittelystä 
aiheutuneet kustannukset.  
 
Korvaus tulee suorittaa kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa hallituksen jäsenen ja/tai 
toimitusjohtajan asiaa koskevan vaatimuksen esittämisestä. Vaatimus tulee esittää kirjallisesti 
kullekin Osuuden omistajalle toimittamalla vaatimus sähköpostitse kunkin Osuuden omistajan 
Yhtiölle ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen, tai vaihtoehtoisesti tämän henkilön 
mahdollisessa poissaoloviestissä mainittuun sähköpostiosoitteeseen.  
 
Sitoumus ei vapauta hallituksen jäseniä tai toimitusjohtajaa normaalista rooliin kuuluvasta 
henkilökohtaisesta vastuusta (esim. huolimattomuuteen perustuvasta 
vahingonkorvausvastuusta tai rikosoikeudellisesta vastuusta). 
 
Vakuutusyhtiölain (521/2008, muutoksineen) 2 luvun 15.2 §:n mukaan, jos Yhtiön 
perustaminen raukeaa, hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat yhteisvastuullisesti merkityistä 
osakkeista ja takuuosuuksista maksetun määrän ja pohjarahaston sekä niistä saadun tuoton 
palauttamisesta. Palautettavasta määrästä voidaan vakuutusyhtiölain mukaan vähentää 
osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) 2 luvun 10 §:n 3 momentissa tarkoitettujen 
toimenpiteiden aiheuttamat tavanomaiset kulut. Osuuden omistajat toteavat, että sen lisäksi, 
mitä vakuutusyhtiölaissa säädetään, Yhtiön perustamisen rauetessa mistä tahansa syystä, 
palautettavasta määrästä vähennetään lisäksi kaikki Yhtiön toiminnan aloittamiseen liittyvät 
kulut.  
 
Osuuden omistajat allekirjoittavat tämän sitoumuksen toimittamalla kukin allekirjoitussivun 
skannattuna sähköpostitse osoitteeseen raimovoutilainen8@gmail.com. Sitoumus katsotaan 
täysin allekirjoitetuksi, kun jokainen Osuuden omistaja on tällä tavoin osaltaan toimittanut 
allekirjoitussivun.  

 
 

[Allekirjoitukset ovat seuraavalla viidellä (5) sivulla] 
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Helsingissä, 26.6.2020 
 
 
 
 
 
______________________ 
Juha Tuominen 
toimitusjohtaja 
sähköposti: juha.a.tuominen@hus.fi  
Helsingin ja Uudenmaan Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä 
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Kuopiossa, 526.2o2o

Risto Miettunen
sairaanhoitopiirin jobtaja
sähkbposti: risto.rniettunen@kuh.fl
Pohjois-Savon Sairaanhoitopiirin kuntayhtyma
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Heikki Miettinen
sairaalanjohtaja, vs. johtajaylilääkäri
sähköposti: heikki.miettinen@kuh.fi
Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä




